[bookmark: _GoBack] МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _03.06.2015г._№ _37_

г.Бабушкин

О сокращении рабочей недели в летний период
для работающих женщин

	На основании Распоряжения Главы Республики Бурятия от 25.05.2015г. № 32-рг, в целях создания дополнительных условий для укрепления института семьи, совмещения женщинами обязанностей по воспитанию детей, ведения домашнего и дачного хозяйства с трудовой занятостью:

1. Установить в период с 15 мая по 25 сентября 2015 года для женщин, работающих в муниципальном образовании городского поселения «Бабушкинское» продолжительность рабочего дня в пятницу
с 8.30 час. до 15.00 час. с сохранением среднего заработка.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО ГП «Бабушкинское»                            В.А.Ларюшкин

image1.wmf

oleObject1.bin